令和４年　　　月　　　日
船橋市スポーツ協会
会長　山﨑　幸男　様
船橋市　　　　　　　　　　　　　　　協会・連盟
会長名
記載責任者
令和４年度春季市民体育大会運営交付金　申請書
標記の件について、下記の通り申請いたします。
記
	交付金　申請額

	円

（支出額が交付予定額に満たない場合は、支出額が上限となります。）
【添付書類】
　　令和４年度春季市民体育大会の実施報告書類を添付してください。
　　　①【様式２】令和４年度 船橋市春季市民体育大会 実施報告書
②【様式３】令和４年度春季市民体育大会 収支決算書
すでに船橋市スポーツ協会事務局へ提出済みの場合は不要です。